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EDİTÖRDEN 

Bilimsel bilginin üretimi, paylaşımı ve eleştirel değerlendirilmesi, akademik ilerlemenin temel 

dinamiklerinden biridir. YENİSEY’in bu yeni sayısı, farklı disiplinlerden araştırmacıların özgün 

çalışmalarını bir araya getirerek bilimsel tartışmalara katkı sunmayı amaçlamaktadır. Alan yazına 

kuramsal, deneysel ve uygulamalı boyutlarda katkı sağlayan bu çalışmalar, güncel sorunlara 

bilimsel bakış açıları geliştirmeyi hedeflemektedir. 

Bu sayımızda yer alan makaleler, dil, edebiyat ve eğitimin farklı disiplinlerine uzanan geniş bir 

yelpazede, yöntemsel çeşitlilikleri ve özgün bulgularıyla dikkat çekmektedir. 

Dergimizin bu sayısında; Bayram Ali Ak ve Etem Yeşilyurt, ortaokul Türkçe öğretim programı ve ders 

kitaplarını iletişim becerileri ekseninde mercek altına alarak, bu becerilerin programdaki dağılımına 

dair eleştirel bir durum tespiti yapmaktadır. Dil eğitiminin psikolojik boyutuna odaklanan Elif Alkan 

ve Mesut Gün ise yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde kültür etkileşiminin, yetişkin öğrenicilerin 

öznel iyi oluş süreçlerine olan olumlu katkısını nitel verilerle ortaya koymaktadır. 

Eğitimin felsefi temellerine inen İsmail Demir, Sühreverdi’nin işrak felsefesi ve "nur" ontolojisinden 

hareketle, modern değerler eğitimindeki anlam krizine karşı manevi ve bütüncül bir yaklaşım önerisi 

getirmektedir. Tarihî köklerimize ışık tutan çalışmasında Havva Yaldız, Türkçenin tarihî 

dönemlerindeki satır altı Kur’an-ı Kerim tercümelerini tasnif ederek, Karahanlı Türkçesinden 

Osmanlı Türkçesine uzanan süreçteki nüshaları kapsayan kıymetli bir bibliyografya denemesi 

sunmaktadır. Son olarak Özlem Aydoğmuş Ördem, Türk modernleşmesinin edebi yansımalarını, 

romanlardaki kadın karakterlerin dönüşümü üzerinden Foucaultcu bir bakış açısıyla irdelemekte; 

kadının modernleşme ideolojisinin bir taşıyıcısı olarak nasıl konumlandığını tartışmaktadır. 

Çalışmalar, yalnızca akademik bilgi birikimini zenginleştirmekle kalmayıp aynı zamanda 

uygulayıcılar ve politika yapıcılar için de yol gösterici niteliktedir. Hakemlik sürecinden titizlikle 

geçirilmiş bu makalelerin ilgili alanlarda yeni araştırmalara ilham vereceğine inanıyoruz. 

Dergimizin bilimsel niteliğinin korunmasında ve geliştirilmesinde emeği geçen yazarlarımıza, 

özverili değerlendirmeleriyle sürece katkı sunan hakemlerimize ve yayın kurulumuza teşekkür 

ederiz. Ayrıca, dergimize gösterdikleri ilgi ve güven için siz okuyucularımıza da minnettarız. 

Bu sayının, bilimsel tartışmaları derinleştirmesi ve yeni araştırma perspektiflerinin oluşmasına katkı 

sağlaması dileğiyle. 
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